АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 марта 2019  № 05-Р

О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 04.12.2018  № 40-Р «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.01.2019 №22/4 «О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 20.12.2018 №21/1 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 04.12.2018 № 40-Р «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», изложив Приложение в новой редакции согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Советнику по взаимодействию с органами исполнительной власти – Смирнову М.Н.: обеспечить размещение изменений в план закупок на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                Е.Н. Кузьменко

Приложение
к распоряжению аппарата
Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 05 марта 2019 года № 05-Р
План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
	№п/п
	Идентификационный код закупки**
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта
закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.руб.)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Доп. информация в соответствии с п.7 ч.2 ст.17 №44-ФЗ
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы Российской Федерации либо непрограммные направления деятельности (функция, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной

 программы РФ***

	Всего
	В том числе планируемые платежи

	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы

	На первый год
	На второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	Особые закупки

	Особые закупки
	2019
	6 000,0
	2 000,0
	2 000,0
	2 000,0

	01.2019-12.2019г;
01.2020-12.2020г;

01.2021-12.2021г;

	2

	Непрограммная деятельность: Оказание услуг по поставке тепловой энергии и горячей воды

	Услуги по поставке тепловой энергии и горячей воды
	2019
	202,80
	67,60
	67,60
	67,60
	0,0
	1-4 кв. 2019 года, 1-4 кв. 2020 года, 1-4 кв. 2021 года.
	нет
	нет
	Решение СД МО ТС от 23.01.2019 №22/4

	3

	Непрограммная деятельность: Оказание услуг по холодному водоснабжению и водоотведению

	Услуги по холодному водоснабжению и водоотведению
	2019
	13,80
	4,60
	4,60
	4,60
	0,0
	1-4 кв. 2019 года, 1-4 кв. 2020 года, 1-4 кв. 2021 года.
	нет
	нет
	Решение СД МО ТС от 23.01.2019 №22/4

	Итого по коду КБК
	244

	0,00
	х
	х
	х
	х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов

	2 072,2
	2 072,2
	2 072,2
	0,00
	х
	х
	х
	х

Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан                                                      _________________________________________ «05» марта  2019 г.

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика                                           (подпись)                                                     (дата утверждения)

Смирнов М.Н                                                                                                                                              .____________________________________________      _        м.п.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)                                                                                                                          (подпись)